



**Styre:** Fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

**Dato:** 01.09.2015

**Styresak:** 49 / 2015

**Arkivsaksnr:** 2015/6960-HIRO

**Møtedato:** 08.09.2015

---

## **Innstilling til Studiekvalitetsprisen 2015 ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet**

---

### **Bakgrunn**

Studiekvalitetsprisen ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet ble vedtatt opprettet i fakultetsstyret 16. juni 2015. Prisen ble så utlyst for instituttene og studentorganisasjonene ved fakultetet, med frist for å melde inn kandidater fredag 21. august.

### **Rammer for tildeling av prisen**

Studiekvalitetsprisen skal premiere fagmiljøer som jobber aktivt med å utvikle kvaliteten på sine utdanninger. Formålet er å stimulere til og belønne gode studiekvalitetstiltak i fakultetets fagmiljøer. Prisen skal lyses ut årlig og deles ut etter følgende kriterier:

- Tiltaket skal bidra til vesentlig til utvikling av utdanningskvaliteten og kan være nyskapende.
- Overføringsverdi til andre fagmiljø/studieprogram vektlegges.
- Tiltaket bør vise til samarbeid mellom studenter, fagpersonale og andre aktører både i planleggings-, gjennomførings- og oppfølgingsfasen.
- Under ellers like vilkår vil tiltak som omfatter flere fagmiljø bli prioritert.

Vinneren av fakultetets pris mottar kr. 25 000,-. Midlene skal brukes i videre arbeid med studiekvalitet. Vinneren nomineres videre til Ugleprisen, UiBs pris for utdanningskvalitet, som deles ut hver høst.

### *Hvem kan nomineres?*

Institutter, fagmiljø, prosjekter, studieprogram og emner ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet.

### *Hvem kan foreslå kandidater?*

Fagutvalg, studentgrupper, studentorganisasjoner og institutter ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet.

### *Hvordan tildeles prisen?*

Det er Instituttlederforum og to studentrepresentanter som innstiller prisens vinner med utgangspunkt i de kandidatene som har blitt meldt inn. Det er så fakultetsstyret som vedtar den endelige innstillingen.

Tildelingen av prisen vil skje under et studentarrangement i midten av september. Arrangementet vil dreie seg om kvalitet i utdanningen og integrering av nye studenter ved fakultetet.

### Nominerte kandidater

- *Bachelorprogrammet i sammenliknende politikk*  
Studentutvalget ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet har nominert Institutt for sammenliknende politikk og bachelorprogrammet i sammenliknende politikk for systematisk arbeid med studiekvalitet på dette programmet over tid.
- *Studenten i sentrum (SiS)*  
Institutt for informasjons- og medievitenskap har nominert prosjektet Studenten i Sentrum (SiS) ved førsteamanuensis Ole Johan Mjøs, phd Magnus Hoem Iversen og universitetslektor Karl Knapskog. Prosjektet er nominert for sitt arbeid med utvikling og innføring av mentorordning for studenter på bachelornivå.
- *Praksis i sammenliknende politikk*  
Institutt for sammenliknende politikk har nominert praksisemnene i sammenliknende politikk for utvikling av og tilbudet om praksis i utdanningene i sammenliknende politikk.
- *ECON343 Empirisk forskningsdesign*  
Institutt for økonomi har nominert masterkurset ECON343 Empirisk forskningsdesign for utvikling av nyskapende undervisningsopplegg.

### Instituttlederforums innstilling

Instituttlederne og to studentrepresentanter innstilte sin kandidat til prisen på møte tirsdag 1. september. Etter stemmegiving avgjorde forumet at tiltaket «Studenten i Sentrum», nominert av Institutt for informasjons- og medievitenskap, innstilles til Studiekvalitetsprisen 2015.

SIS er en mentorordning for bachelorstudenter ved Institutt for informasjons- og medievitenskap. Tiltaket skal styrke studentens sosiale og faglige forankring og forståelsen av forskning og academia. Ordningen har blitt utviklet med utgangspunkt i evalueringer av bachelorprogrammet i medievitenskap og i tett samarbeid med studenter og programsensor. Tiltaket er nyskapende i form og omfang, og utviklet på bakgrunn av kartlegging blant studentene. Tilbakemeldingene fra studentene har vært svært positive, og ordningen kan på en enkel måte overføres til andre fagmiljøer.

### Forslag til vedtak:

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet tildeler Studiekvalitetsprisen 2015 til tiltaket «Studenten i sentrum», ved Institutt for informasjons- og medievitenskap.

Knut Helland  
dekan

Alette Gilhus Mykkeltvedt  
fakultetsdirektør

Vedlegg